
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, exekutor, ID: KOCIÁN PETR       10


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:18


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446098


9f8ff72b-4d0b-44b1-bd29-f3a76fd61007


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:54:33


09.03.2018 10:54:33


09.03.2018 22:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:54:33
09.03.2018 10:54:33 Doručeno: 09.03.2018 22:05:02


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valenta Jan, IČ: 03323773, exekutor, ID: VALENTAJAN         4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:22


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446742


037f30ae-4e18-409a-90fa-87df48ce0506


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:55:59


09.03.2018 10:56:00


09.03.2018 11:00:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xkwnbg8


Jan Valenta - Valenta Jan, Mgr. - soudní exekutor, Dr. Milady Horákové 496/27, 77900 Olomouc, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:55:59
09.03.2018 10:56:00 Doručeno: 09.03.2018 11:00:07


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








 


 


20 INS 2883/2018 
Ref: 
 
Usnesení o úpadku + povolení oddlužení 
 
 -viz složka „P“, „20 INS“ 
 
1. doručit - DS/ob. I.: 
 


- dlužníkovi – na korespondenční adresu (Jungmannova 1037, 779 00  Olomouc) 
- ins. správkyni – DS/ob. I.  


 
2. zveřejnit v IR 
 
3. doručit  DS, jinak elektronicky 


- FÚ, OSSZ, OS, soudní exekutoři dle ref. k A2 
- Úřad městské části Praha 10 – Živnostenský odbor 
- Katastrální úřad pro Olomoucký kraj – Katastrální pracoviště Olomouc 


 
LH. PM (případné podání do spisu) 
 
Olomouc 9. 3. 2018 
 
 
Mgr. Kateřina Hajná   
samosoudkyně         
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Olomouci, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         156


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:20


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446204


8c05dca8-0947-4948-af6a-062d21090762


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:53:44


09.03.2018 10:53:44


09.03.2018 11:15:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2g8n6uf


Územní pracoviště v Olomouci (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Lazecká 545/22, 77900 Olomouc,
CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:53:44
09.03.2018 10:53:44 Doručeno: 09.03.2018 11:15:53


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad městské části Praha 10, IČ: 00063941, právnická, ID: ÚŘAD MĚST         12


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:22


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556447503


3e1c79d0-6138-4ca2-a85c-17dc5c9b2def


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:56:26


09.03.2018 10:56:26


09.03.2018 10:58:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


irnb7wg


Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, 10100 Praha 10, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:56:26
09.03.2018 10:56:26 Doručeno: 09.03.2018 10:56:26


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Wolfová Jitka, IČ: 66212294, exekutor, ID: WOLFOVÁJITK000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:19


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556447168


6b833490-72ff-4afb-a9ab-85ba485e97fa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:56:06


09.03.2018 10:56:06


09.03.2018 19:00:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8dmg87n


Jitka Wolfová - Wolfová Jitka, JUDr. - soudní exekutorka, Radyňská 470/9, 32600 Plzeň, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:56:06
09.03.2018 10:56:06 Doručeno: 09.03.2018 19:00:03


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








MPREG


09.03.2018 09:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Mlčochová Eva, nar.
24.12.1963, IČ: 60889365, ins.
správce


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Olomouci, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Olomouc, IČ:
00006963, organizace resortu


Okresní soud v Olomouci, IČ:
00025241, organizace resortu


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, exekutor


JUDr. Kocián Petr, exekutor


JUDr. Wolfová Jitka, IČ:
66212294, exekutor


Identifikace dotazu:36450-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.03.2018 09:46
Pregetová Marie


Spisová značka: 20INS 2883/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


nzvya6n


2g8n6uf


qx7adg5


mqiabfg


pvwg8xd


fhdg8kn


8dmg87n


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Olomouci (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc


firma: Okresní soud v Olomouci


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


Petr Kocián, firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


Jitka Wolfová, firma: Wolfová Jitka, JUDr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


00006963


00025241


71329277


60531355


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 01.02.1973


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Lazecká 22/545, 77900 Olomouc, CZ


tř. Kosmonautů 6c/1151, 77900 Olomouc, CZ


tř. Svobody 16/685, 77138 Olomouc, CZ


Rychtaříkova /1, 32600 Plzeň, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


MLČOCHOEVA         2


FINANČNÍ         156


ČESKÁ SPR00006963  2


OSSEMOC


MGR. IN            1


KOCIÁN PETR       10


WOLFOVÁJITK000000  1







MPREG


09.03.2018 09:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


z toho DS nalezena pro:1 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Valenta Jan, IČ: 03323773,
exekutor


Mgr. Šůstek Svatopluk, nar.
06.08.1983, IČ: 02348195,
exekutor


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, exekutor


Mgr. Beneš Jan, IČ: 02952530,
exekutor


Katastrální úřad pro Olomoucký
kraj, ostatní OVM


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Adresát: Úřad městské části Praha 10, IČ:
00063941, právnická


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


xkwnbg8


pyz4snu


etag8hb


xtahwnq


ugsied2


Údaje o schránce: typ: OVM ID DS:irnb7wg
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_FO, OVM_NOTAR, OVM_PFO,


OVM_PO, OVM_REQ, PO, PO_REQ, PO_ZAK


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:Přístupná


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Jan Valenta, firma: Valenta Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Šůstek Svatopluk, Mgr. - soudní exekutor


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Beneš Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Katastrální pracoviště Olomouc (Katastrální úřad pro
Olomoucký kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66212294


03323773


02348195


62096052


02952530


71185186


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 15.11.1961


nar. 29.04.1983


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Název DS:firma: Městská část Praha 10


IČ:


Radyňská 9/470, 32600 Plzeň, CZ


Dr. Milady Horákové 27/496, 77900 Olomouc, CZ


Pavelčákova 14/441, 77900 Olomouc, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Liborova 14/405, 16900 Praha 6, CZ


Vejdovského 2a/1148, 77900 Olomouc, CZ


00063941


Adresa: Vršovická 68/1429, 10100 Praha 10, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


VALENTAJAN         4


ŠŮSTEK SVAT        1


HOMOLA             1


BENEŠ  JAN        13


KATASTRÁL         65


Typ: právnická ID:ÚŘAD MĚST         12


Hledáno v DS: typ: PO, Úřad městské části Praha 10, 00063941







MPREG


09.03.2018 09:46
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


Adresát:Čechák Pavel, nar. 05.12.1974,
IČ: 60023805, podnikající FO


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: podnikajíc
í FO


ID:ČECHÁK PAVE051274  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Čechák, Pavel, 05.12.1974, 60023805








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Beneš Jan, IČ: 02952530, exekutor, ID: BENEŠ  JAN        13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:21


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556447452


ccf28f7a-339b-4b38-9359-a5d704cbf81a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:56:23


09.03.2018 10:56:24


09.03.2018 11:11:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xtahwnq


Jan Beneš - Beneš Jan, Mgr. - soudní exekutor, Liborova 405/14, 16900 Praha 6, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:56:23
09.03.2018 10:56:24 Doručeno: 09.03.2018 11:11:11


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OSSEMOC


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:23


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446553


07e6e540-a614-4c7e-b94d-c471d26821a0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:54:30


09.03.2018 10:54:31


09.03.2018 10:57:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:54:30
09.03.2018 10:54:31 Doručeno: 09.03.2018 10:54:31


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šůstek Svatopluk, nar. 06.08.1983, IČ: 02348195, exekutor, ID: ŠŮSTEK SVAT        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:19


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446795


b6b7e323-795c-43c0-a57c-be914c572492


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:55:58


09.03.2018 10:55:58


09.03.2018 12:00:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pyz4snu


Svatopluk Šůstek - Šůstek Svatopluk, Mgr. - soudní exekutor, Pavelčákova 441/14, 77900 Olomouc, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:55:59
09.03.2018 10:55:58 Doručeno: 09.03.2018 12:00:05


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, ostatní OVM, ID: KATASTRÁL         65


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:21


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556447898


b49b0b37-454d-4547-afde-789a65cfb58d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:57:45


09.03.2018 10:57:45


09.03.2018 11:04:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ugsied2


Katastrální pracoviště Olomouc (Katastrální úřad pro Olomoucký kraj), Vejdovského 1148/2a, 77900
Olomouc, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:57:45
09.03.2018 10:57:45 Doručeno: 09.03.2018 11:04:22


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:23


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446201


21f48a28-7af1-4f5b-bd4a-75b5b5772261


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:53:41


09.03.2018 10:53:42


09.03.2018 10:54:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:53:41
09.03.2018 10:53:42 Doručeno: 09.03.2018 10:53:42


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA             1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:20


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556447186


a62b40e8-6c06-495e-aa3e-d1184429a3b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:56:16


09.03.2018 10:56:16


09.03.2018 12:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:56:16
09.03.2018 10:56:16 Doručeno: 09.03.2018 12:00:00


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, exekutor, ID: MGR. IN            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:21


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446248


642ede0a-b195-4205-837b-af645ac22c1a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:54:32


09.03.2018 10:54:33


09.03.2018 11:00:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:54:33
09.03.2018 10:54:33 Doručeno: 09.03.2018 11:00:16


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


20INS 2883/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mlčochová Eva, nar. 24.12.1963, IČ: 60889365, ins. správce, ID: MLČOCHOEVA         2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2018 15:20


Doručované písemnosti: 20 INS 2883-2018.docx 2018/03/09 09:17:22


556446216


a4a6300e-4893-420c-8656-7236e2ed8c79


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:29


Přehled událostí: 09.03.2018 10:54:05


09.03.2018 10:54:06


09.03.2018 11:47:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nzvya6n


Eva Mlčochová - JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 56802 Svitavy, CZ


A7-usnesení, tisková skupina 36450-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 10:54:05
09.03.2018 10:54:06 Doručeno: 09.03.2018 11:47:17


Marie Pregetová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pregetová Marie


LHŮTAUmístění: Lhůta: 03.04.2018





		2018-03-21T20:24:02+0100
	isir.justice.cz




